Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
с углубленным изучением отдельных предметов № 120 Красноармейского района Волгограда»
___________ (МОУ СШ № 120)__________________________________

ПРИКАЗ
01.09.2021 ' № 250-ОД

Волгоград
О создании комиссии по контролю за
качеством питания обучающихся

В целях обеспечения обучающихся рациональным, сбалансированным, безопасным
питанием, а также на основании Положения об организации питания в МОУ СШ №
120, введенного в действие приказом директора МОУ СШ №120 от 01.09.2021 № 249-
ОД, на основании протокола заседания Совета МОУ СШ № 120 от 31.08.2021№ 5

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.09.2021 создать комиссию по контролю за качеством питания

обучающихся в следующем составе:
Председатель: Колесникова Е.В., ответственный по организации питания

обучающихся относящихся к льготной категории.
Члены комиссии: Бочарова С.В., уполномоченный по защите прав и

законных интересов ребенка;
Гурова И.С., общественный инспектор по охране прав
детства;
Чалых Оксана Анатольевна, родитель;
Калиниченко Оксана Николаевна, родитель.

2. Установить срок работы комиссии с 01.09 2021 по 31.05.2022.
3. Утвердить план работы Комиссии на 2021/2022 учебный год (приложение

№ 2 на 2 л.).
4. Регламентировать работу комиссии Положением о независимой комиссии

по контролю за организацией и качеством питания учащихся.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/  ■ -  " .........

Директор И.А. Алещенко

		2021-10-25T12:14:21+0300
	Алещенко Иван Алексеевич
	Я являюсь автором этого документа